様式第１号
令和　　　年　　月　　日
　　氷見市土地改良区　理事長　江添　良春　様
申請者　　集落等の名称
住所　　　　　氷見市
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞
電話番号　　　　　　－

氷見市土地改良区単独土地改良施設整備事業費補助金交付申請書
令和　　　年度において氷見市土地改良区単独土地改良施設整備事業を実施したいので氷見市土地改良区単独土地改良施設整備事業費補助金交付要綱第６条の規定により次の関係書類を添えて申請します。
関係書類
１　事業計画書
２　収支予算書
３　施工位置図
４　施工標準断面図
５　現況写真
１．事業計画書
	施工年度
	令和　　　　　　　年度

	施工箇所
	氷見市　　　　　　　地内

	施設の現状

	工事内容及び事業量

	事業費
	　　　　　　　　　　　　　円

	その他

２．収支予算書
	収入
	支出

	区分
	金額
	区分
	金額

	土改補助金
(工事費の30%(上限30万円)、千円未満切捨)

	工事費

	市補助金

(工事費の40%(上限40万円)、千円未満切捨)

	実質(※)
集落負担額

	計

	計

※補助金の交付は、集落による工事費支払い完了後となるため立替払いが必要です。

３．施工位置図

４．標準断面図

５．現況写真（2～3枚）
様式第２号
令和　　　年　　月　　日
　　氷見市土地改良区　理事長　江添　良春　様
申請者　　集落等の名称
住所　　　　　氷見市
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞
電話番号　　　　　　－

氷見市土地改良区単独土地改良施設整備事業費補助金請求書
令和　　　年度の氷見市土地改良区単独土地改良施設整備事業が完了したので、氷見市土地改良区単独土地改良施設整備事業費補助金交付要綱第6条3項の規定により、当該事業費補助金について下記のとおり請求します。
記
補助金請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
振込先口座
※口座名義欄には　カタカナ　でふりがなをつけて下さい。
	金融機関名
	口座名義
	貯金種別
	口座番号

	　　　　銀行　　　　支店

	　　　　農協　　　　支店

様式第３号
令和　　　年　　月　　日
　　氷見市土地改良区　理事長　江添　良春　様
申請者　　集落等の名称
住所　　　　　氷見市
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞
電話番号　　　　　　－

氷見市土地改良区単独土地改良施設整備事業費実績報告書
令和　　　年度の氷見市土地改良区単独土地改良施設整備事業が完了したので、氷見市土地改良区単独土地改良施設整備事業費補助金交付要綱第6条3項の規定により、次の関係書類を添えて報告します。
関係書類
１　事業実績書
２　収支精算書
３　領収書（写しで可）
４　実績写真
１．事業実績書
	施工年度
	令和　　　　　　　年度

	施工箇所
	氷見市　　　　　　　地内

	工事内容

	事業量

	事業費
	　　　　　　　　　　　　　円

	その他

２．収支決算書
　　　収入の部
	区分
	予算額
	決算額
	差引増減
	備考

	土改補助金

	市補助金

	実質(※)集落負担金

	計

※補助金の交付は、集落による工事費支払い完了後となります。
　　　支出の部
	区分
	予算額
	決算額
	差引増減
	備考

	工事費

	計

３．領収書（写し可）
４．実績写真（2～3枚）